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CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

03/04/2015Date :

Fédération Royale Marocaine de CyclismeOrganisateur - Organiser :

TOUR DU MAROC 2015Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1
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Nom Prénom 
Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

MARCZYNSKI Tomasz

GUSEV Vladimir
103

AIT EL ABDIA  Anass

136 ABELOUACHE Essaïd

LEMOS PINTO Edgar Miguel
2

MONCORGÉ Pierre
1 SAADOUNE Abdelati

JELLOUL Adil135
TESHOME Meron

184 OKUBAMARIAM Tesfom

6

131

212

213

Equipe 
Team Nom Prénom

TRK

SKD
15

MAR

12 MAR

SKD
10

BLI
8 MAR

SKD6
ERI

5 ERI

4

3

2

1

PtsNat.

Arrivée POL19840306

RUS19820704
MARCZYNSKI Tomasz

MAR19930321

GUSEV Vladimir MAR19880720

POR19850827
AIT EL ABDIA  Anass

FRA19920307
ABELOUACHE Essaïd MAR19760101

MAR19820714LEMOS PINTO Edgar Miguel
ERI19920713

MONCORGÉ Pierre ERI19910228

SAADOUNE Abdelati

JELLOUL Adil

TESHOME Meron

OKUBAMARIAM Tesfom

Equipe
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